Pedido: 555526 Vendedor: ADRIANO DOS SANTOS LIMA

Cliente: 68.681.873/0001-40 - COND RESIDENCIAL SERRA AZUL

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja:

Loja:

Loja:

Loja:

Loja:

Loja:

Loja:

Loja:

40 Tipo:

40 Tipo:

40 Tipo:

40 Tipo:

40 Tipo:

40 Tipo:

40 Tipo:

40 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - OURO
BRANCO TESTE SUA COR

2 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - PAPEL
PICADO TESTE SUA COR

3 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A -
PEDREIRA TESTE SUA COR

4 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A -
PERGAMINHO TESTE SUA COR

5 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - LUZ DA
LUA TESTE SUA COR

6 Vendedor: 12194 - ADRIANO

102551 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO A2 - ERVA-
DOCE FOSCO COMPLETO

7 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - HIPPIE
CHIQUE TESTE SUA COR

8 Vendedor: 12194 - ADRIANO

120355 - TESTE SUA COR 0,20L BASE A - NUVEM
DE PAPEL TESTE SUA COR

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Loja: 40 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Loja: 40 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Loja: 40 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Tamanho

0,20L

0,20L

0,20L

0,20L

0,20L

0,8L

0,20L

0,20L

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

Data Emissao: 13/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/07/2022 1429

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,70 0,00 20,70
20,72 0,00 20,72
20,82 0,00 20,82
20,68 0,00 20,68
20,76 0,00 20,76
65,10 0,00 65,10
20,68 0,00 20,68
21,58 0,00 21,58




Pedido: 555526 Vendedor: ADRIANO DOS SANTOS LIMA Data Emissdo:  13/07/2022

@ . Hora Emisséo: 14:29 |
= " Cliente: 68.681.873/0001-40 - COND RESIDENCIAL SERRA AZUL
Balaroti Valido até: 13/07/2022 1429

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 40 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Loja: 40 Tipo: 8: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-07-2022

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 211,04

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



